al piano terra presenta una lieve difformità nella distribuzione interna, atteso che il ripostiglio posto per una
parte sotto la scala risulta leggermente più ampio ed è stato trasformato in bagno.

L’immobile non è in condominio e risulta occupato da uno degli esecutati.

VOLARE DI STIMA € 239.421,60 (Euro duecentotrentanovemilaquattrocentoventuno/60)

TIPOLOGIA

IMMOBILE

FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA

Civile
abitazione

152 2156 3 (ex
sub.1)

A/2 3 7,5 VANI Euro
503,55

Garage 152 2156 2 C/6 3 13 mq Euro

20,14

PREZZO BASE LOTTO

121.344,00 euro (centoventunomilatrecentoquarantaquattro/00)